2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

	РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2023 года                                                                                      №199

	п. Агинское

О внесении изменений в бюджет
муниципального района «Агинский район»
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
Рассмотрев проект изменений в бюджет муниципального района «Агинский район» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов,
подготовленный комитетом по финансам администрации муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Принять следующие изменения в бюджет муниципального района «Агинский район», утвержденного Решением Совета муниципального района «Агинский район» от  29.12.2022 года № 147 «О бюджете муниципального района «Агинский район» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
Статья 1.
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Агинский район» на 2023 год:
1) Общий объем доходов бюджета муниципального района «Агинский район» в сумме 1576747,9 тыс. руб.
2) Общий объем расходов бюджета муниципального района «Агинский район» в сумме 1575697,9 тыс. рублей.
Статья 2
Данное решение вступает в силу со дня его подписания.
Приложения:
1)  Приложение 1-4 изложить в новой редакции
2)  Приложение 1-5 изложить в новой редакции
3)  Приложение 3 изложить в новой редакции
4)  Приложение 4 изложить в новой редакции
5)  Приложение 6 изложить в новой редакции
6)  Приложение 8 изложить в новой редакции
7)  Приложение 9 изложить в новой редакции
8)  Приложение 10 изложить в новой редакции
9)      Добавить приложение 16
10) Добавить приложение 17
 11)    Добавить приложение 18.

Глава муниципального района
«Агинский район»							Н.В. Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»                           Б.Б. Аюров